El presente proceso de selección tiene por objeto la “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE 
VIGILANCIA PRIVADA PARA LA CMAC SANTA S.A.” 3era convocatoria 
El periodo de contratación es por un año. 

4. VALOR REFERENCIAL 

El valor referencial asciende a S/ 710,724.68 (Setecientos diez mil setecientos veinticuatro con 
68/100 soles), incluido los impuestos de ley y cualquier otro concepto que incida en el costo total 
del servicio.  
Cotizar solo en el régimen laboral general, no se aceptará cotización en el régimen laboral 
de la micro y pequeña empresa. 
Para proveedores que hayan participado en el estudio de mercado y de optar por participar en la